

DODATEK Č. 1 **ke Smlouvě o dílo**

na zhotovení stavby „Rekonstrukce elektroinstalace původní budovy – havarijní stav – 2. etapa“

(dále jen „dodatek č. 1“)

Název: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70,
příspěvková organizace
Zastoupený: Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem
Sídlo: Botanická 63/70, 602 00 Brno
IČO: 00567582
DIČ: Není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Název: Boki Elektro s.r.o.
Zastoupený: Bojanem Đurićem, jednatelem
Sídlo: Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno
IČO: 11969407
DIČ: CZ11969407
Právní osoba zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 133402
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek v následujícím znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.3.2025 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „zhotovení stavby „Rekonstrukce elektroinstalace původní budovy – havarijní stav – 2. etapa“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla (dále jen „dílo“) spočívajícího v úplném, funkčním a bezvadném provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Stavby, včetně dodávky, montáže a instalace technologického zařízení, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je nezbytné pro řádné dokončení Stavby.
2. Účelem tohoto dodatku je úprava rozsahu stávajícího předmětu Smlouvy spočívající v provedení dodatečných prací, dodávek a služeb a vyloučení některých prací, dodávek a služeb z předmětu plnění tak, jak vyplývá z obsahu změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku je potřeba provedení změn spočívajících v realizaci dodatečných stavebních prací (dále jen „vícepráce“) a potřeba neprovedení některých stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek a služeb (dále jen „méněpráce“), a to v souladu s čl. VI. Smlouvy a postupem dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jak je ujednáno dále.
2. Rozsah víceprací a méněprací včetně položkového rozpočtu, který bude mít dopad na změnu rozsahu plnění a výši ceny za dílo, je podrobně upravený v příloze č. 1 Dodatku. Položkový rozpočet dle přílohy č. 1

Smlouvy tak bude doplněn o změnové položkové rozpočty uvedené v příloze č. 1 Dodatku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba změn, přičemž jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Celkový cenový nárůst dle dodatku č. 1 dle ust. § 222 odst. 9 ZZVZ činí 4,84 % původní hodnoty závazku.
5. V čl. V. Smlouvy se odst. V.1. ruší a nahrazuje novým odst. V.1., který zní:

„Celková cena díla se sjednává takto:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává ve výši 2 027 651,10 Kč (slovy Dva miliony dvacet sedm tisíc šest set padesát jedna korun českých 10 haléřů) bez DPH (dále jen „Sjednaná cena“)

III.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.
2. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.
3. V případě uzavření Dodatku v listinné podobě je Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
5. Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č.1

Sportovní
602 00 Brno
21.8.2025
Organizace

60 461 info@bektekt.cz

Položkový rozpočet - Změnový list č. 1.

	PD	Rekonstrukce elektroinstalace původní budovy – havarijný stav – 2. etapa					
	Investor						
	Objednavatel	Sportovní gymnasium L.Daňka,Brno,Botanická 70, Brno					
	Dodavatel	BOKI Elektro s.r.o.					
	Část	Změnový list č.1 Dodatku č. 1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Dodavka	Montáž	Celkem
Poznámka	M21	Vícepráce a dodavky					225 025,10
Silnoproud							
	Nová	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,5-2,5mm ²	ks	36,00	144,00	125,00	9 684,00
vzt INP	3	Ovladač zapínací pro vodiče 1,5-2,5mm ² . Barva bílá. 10AX, 250V AC.	ks	2,00	144,00	115,00	518,00
vzt INP	4	Kabel 1-CXKH-R 3x1,5	m	12,00	36,00	35,00	852,00
vzt INP	16	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	m	6,00		50,00	300,00
vzt INP		Odpojení a znovu zapojení ventilátorů	ks	1,00		220,00	220,00
m.č. 49 (2x zás data)	17	Instalační kabel CAT6A U/FTP LSOH / DCA 500m cívka fialový	ks	135,00	15,00	22,00	4 995,00
m.č. 49 (2x zás data)	17	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	8,00		55,00	440,00
Kamery 4x	17	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5x 5 cm	m	60,00		65,00	3 900,00
Kamery 4x	11	Trubka ohebná PVC pod omítkou 25 mm (mont. vč. materiálu)	m	40,00	33,00		1 320,00
Kamery 4x	Nová	KO 100 KA KRABICE ODBOČNÁ ŠEDÁ	ks	4,00	71,00	85,00	624,00
Zvonek INP-IPP	Nová	Instalační kabel CAT5A UTP	m	35,00	8,00	22,00	1 050,00
	11	Trubka ohebná PVC pod omítkou 25 mm (mont. vč. materiálu)	m	25,00	33,00		825,00
Zvonek INP-IPP							
Zvonek INP-IPP	17	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm	m	20,00		65,00	1 300,00
	Nová	Oprava zásuvky pro tv. plus zapravení sdk	kpl	1,00		1 600,00	1 600,00
Rezerva mč. 27-28	3	Kabel 1-CXKH-R 5x1,5	m	20,00	49,00	35,00	1 680,00
m.č. 402	7	Svítilidlo G	ks	5,00	623,00	380,00	5 015,00
	8	Přístrojová krabice	ks	19,00	6,00	35,00	779,00
Stavební část							
	Nová	Oškrábání barevné malby v pokojích	m ²	213,00		39,00	8 307,00
	Nová	Penetrace podkladu "1,25*(4,22+1+2*7,03-0,8+4,45+2*5,17-0,8+4,46+2*5,16-0,8+4,21+2*6,61+2*0,71+4,28+2*6,56+2*0,44-0,8+2*6,56+4,33-0,8-0,92+2*6,55+4,22+1-0,8+2*5,16+4,45-0,8+5,14*2+4,22-0,8+4,21+2*6,61-0,8+2*0,71+6,53*2+4,3+2*0,45-0,8+6,56*2+4,31-0,8-0,92+2*0,45)+2*0,92*0,3"	m ²	245,30		29,00	7 113,70
	Nová	Jednonásobná malba Jupol classic	m ²	245,30	45,00		11 038,50
	Nová	Dvojnásobný nátěr omyvatelnou barvou JUB strong - mat	m ²	245,30		119,00	29 190,70
	Nová	Montáž pomocného UA profilu - chodba 1NP,2NP	m	85,00	392,00		33 320,00
	Nová	Drobný materiál vcp podhled chodba 1NP, 2NP	kpl	1,00	2 000,00		2 000,00
	11	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m ²	16,00	350,00		5 600,00
	Nová	Zapravení stropu 1 místnost	ks	23,00		1 450,00	33 350,00
	Nová	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	88,00		85,00	7 480,00
	Nová	Zakrytí ploch okolo radiátoru	ks	36,00		55,00	1 980,00
	Nová	Nátěr radiátoru, barva bílá	m ²	126,40		198,00	25 027,20
	Nová	Primalex Barva na radiátory 2v1 Lesk RAL 9016 dopravní bílá	m ²	126,40		81,00	10 238,40
	Nová	Očištění radiátoru ocelovým kartačem	m ²	126,40		52,00	6 572,80
	Nová	Demontáž garnýže včetně likvidace	ks	24,00		120,00	2 880,00
	Nová	Oprava omítek po garnýžích	ks	24,00		165,00	3 960,00
	Nová	Zapravení omítky po zdemontování reku na schodišti	kpl	1,00		600,00	600,00
chodba	Nová	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	1,36		930,00	1 264,80
							0,00
							0,00

		Odečet					
Silnoprúd							
	70	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami a natočenou dutinko. Barva bílá. 16A, 250V AC. pro vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	19,00	160,00	125,00	-5 415,00
	3	Ovladač zapínací pro vodiče 1,5-2,5mm2. Barva bílá. 10AX, 250V AC.	ks	2,00	144,00	115,00	-518,00
m.č. 402	4	Svítilno D1	ks	3,00	731,00	380,00	-3 333,00
m.č. 402	6	Svítilno D2	ks	2,00	677,00	380,00	-2 114,00
Chodba 1NP,2NP	3	Ovladač zapínací pro vodiče 1,5-2,5mm2. Barva bílá. 10AX, 250V AC.	ks	2,00	144,00	115,00	-518,00
	4	Rozvodná krabice	ks	67,00	22,00	68,00	-6 030,00
	5	Krabice rozvodna (ACIDUR)	ks	2,00	46,00		-92,00
Slaboprúd							0,00
	6	Krabice ø 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	ks	53,00	97,00		-5 141,00
	16	Žlab ocelový 150/100 mm (mont. vč. základního i instalačního materiálu)	m	40,00	422,00		-16 880,00
	18	Protipož. ucpávka průch. stropem t= do 50 cm (mont. vč. materiálu)	ks	2,00	9 800,00		-19 600,00
	11	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	35,00	150,00		-5 250,00
	13	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	ks	2,00		120,00	-240,00
	16	Keystone CAT6A STP samořezný	ks	35,00	79,00		-2 765,00
	19	Kryt zásuvky komunikační	ks	2,00	44,00		-88,00
	4	Revize stávající sítě	ks	1,00		3 500,00	-3 500,00
		Venkovní IP panel elektronického vrátého, kamera, provedení antivandal, kompatibilní se stávajícím systémem	ks	1,00			-3 828,00
	3				3 828,00		
	4	Modul elektronického vrátého – 5 tlačítek	ks	1,00	1 086,00		-1 086,00
	5	Rámeček pro 2 moduly el. vrátého	ks	1,00	1 705,00		-1 705,00
	6	Krabice pod omítku pro dva moduly elektronického vrátého	ks	1,00	202,00		-202,00
	8	Doplňková sada čtečky do panelu	ks	1,00	1 310,00		-1 310,00
	12	AP budou pracovat ve standardech 802.11a (5GHz), 802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), 802.11n, 802.11ac, typu 5, v pásmu 2,4 GHz, 5 GHz s přenosovou rychlostí min. 1 750 Mb/s, s technologií MIMO min. 3x3	ks	1,00	2 301,00		-2 301,00
Stavební část							0,00
		Služby a prostředky pro objednatele prostory pro TDI,KBOZP	ks	2,00	7 000,00		-14 000,00
		Služby a prostředky pro objednatele poskytnutí výpočetní techniky SW,HW	ks	2,00	500,00		-1 000,00
		Územní vlivy město Brno	ks	1,00	10 000,00		-10 000,00
		Provozní vlivy investora	ks	1,00	5 000,00		-5 000,00
	781441906R00	Oprava obkladů z hutných glazovaných 300x200	ks	320,00		50,00	-16 000,00
	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	1,70		950,00	-1 615,00
	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m	28,80		65,00	-1 872,00
							0,00
							0,00

přípočet				225 025,10
odpočet				-131 403,00
celkem				93 622,10
cenový nárůst	%	4,84		93 622,10
cena dle sod				1 934 029,00
celková cena včetně dodatku				2 027 651,10